

Bobrowniki, dnia 20.09.2018 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w przetargu**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w Rogoźniku ul. Kościuszki w kierunku Wojkowic oraz ul. Narutowicza”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018, z 2018 r. poz. 1560, 1603) Zamawiający Gmina Bobrowniki, przekazuje zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Czy ze względu na mocno wydłużone terminy dostaw słupów aluminiowych, ale także stalowych, Zamawiający jest w stanie przedłużyć termin realizacji inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów stalowych ocynkowanych i malowanych proszkowo w kolorze RAL jasno szary. Pozostałe parametry słupów pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający wydłuża termin realizacji inwestycji do dnia 14.12.2018 r.

Mając na uwadze zadane pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ j.n.:

W SIWZ jest:

ROZDZIAŁ XII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Zamówienie należy zrealizować w okresie:

Rozpoczęcie – 7 dni od dnia podpisania umowy;

Zakończenie: – do dnia 07.12.2018 r.

Zamawiający zmienia na:

ROZDZIAŁ XII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Zamówienie należy zrealizować w okresie:

Rozpoczęcie – 7 dni od dnia podpisania umowy;

Zakończenie: – do dnia 14.12.2018 r.

Pytanie nr 2.

Proszę o udostępnienie zał nr 7, 8, 9 – brak na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załączniki nr 7, 8, 9 są udostępnione na stronie Zamawiającego.

W O U T
mgr Arkadiusz Ziemia